三重県SSピンポン協会所属団体各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年1月18日

　　　　　　　　　　　　　　　2025年C級審判員更新のお知らせ
　　　　拝啓
SSピンポン審判員の皆様には、日頃大変お世話になりまして感謝しております。
2025年は2022年にC級審判員資格を取得された審判員の皆様の更新年になっております。
　　　　　　　それで、3月30日（日）に開催されます「審判員講習会」への参加で「更新」とさせていただき
　　　　　　　ますので、下記にご案内致します。

記
　　　　　　　　日時　　　2025年3月30日（日曜日）午後１時から３時頃までを予定
　　　　　　　　開催場所　三重県身体障害者総合福祉センター　大研修室
　　　　　　　　　　　　　〒514-0113　津市一身田大古曽670-2　電話　059（231）0155
　　　　　　　　更新対象者　・2022年にC級審判員資格を取得し更新を希望する者
　　　　　　　　更新申込　更新申込用紙に必要事項を記入し、メールでお願い致します
　　メール：ssp-referee@ssquin.com
　　　　　　　　申込締切　2025年2月22日（土曜日）
　　　　　　　　更新料　　1,000円　　（講習会当日受付へお支払いください）
　　　　　　　　持ち物　　審判員のネームプレート（審判員資格取得の際にお渡ししてあります）

会場までのバスの時間
　　　　　　　　往き　津駅西口バス停　　　夢が丘団地行き　12：05発　人権センター口下車　12：12着
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人権センター口より徒歩5分
　　　　　　　　帰り　身障者福祉センター前　津駅西口行き　15：23発　　津駅西口　15：38着
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　16：23発　　津駅西口　16：38着

　　　　　　　　＊更新を希望されるかたで、今回、ご都合が悪く講習会へ参加ができないかたについては
　　　　　　　　　後日、今後の更新について連絡させていただきます。

以上です。
　　　　　　では、地区での活動をさらに発展させていただくためにもC級審判員の皆様の資格更新
　　　　　　をどうぞよろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

NPO法人日本SSピンポン協会
会長　村井正治
審判部　塚本裕子